Sonorous Esstische, Salontische, Spiegel, Regale und Bürotische mit Möbel
 gültig ab 01.07.2024
Inhaltsverzeichnis
Seite 7 Tische Fix
Seite 10 Tische mit Auszug
Seite 12 Optionen Tischfüsse
Seite 14 Salontische
Seite 15 Salontische im Set und Einzelstücke

auf Seite 3 & 4 erhältlich.
Fuss = Farbauswahl für Ess- und Bürotische  Seite 5
Bestellcodes
EXC-TBL-DP1 (Tischplatte)
HxBxT = 75x200x100 cm
EXC-ETJ-DP1 (Korpus)
HxBxT = 67x160x45 cm
R oder L steht für Sitzposition
Laminatfarben für Korpus offen auf Seite 4
EXC-ETJ-DP1-160-Glasfarbe-R-Innenfarbe
EXC-ETJ-DP1-160-Ätzglasfarbe-R-Innenfarbe
EXC-ETJ-DP1-160-Keramik 1-R-Innenfarbe
EXC-ETJ-DP1-160-Keramik 2-R-Innenfarbe
EXC-TBL-DP1-200x100-Keramik 1-PT-Fussfarbe
EXC-TBL-DP1-200x100-Keramik 2-PT-Fussfarbe
DP1 - Kombination
EXC-TBL-DP1-200x100-Ätzglasfarbe-PT-Fussfarbe
Tischplatte Glas + Korpus Glas
Tischplatte Ätzglas + Korpus Glas
Tischplatte Keramik 1 + Korpus Glas
Tischplatte Keramik 2 + Korpus Glas
EXC-TBL-DP1-200x100-Glasfarbe-PT-Fussfarbe
Seite 33
LD1
HxBxT = 75x180x160 cm uVP
3’898.-
3’998.-
4’098.-
4’598.-
Alle Glasfarben und Keramik 1 + 2 für Tischplatte
auf Seite 3 & 4 erhältlich.
Fuss = Farbauswahl für Ess- und Bürotische  Seite 5
Bestellcodes
EXC-TBL-LD1 (Tischplatte)
HxBxT = 73x180x80 cm
EXC-ETJ-LD1 (Korpus)
HxBxT = 63,5x161x45 cm
R oder L steht für Sitzposition
Laminatfarben für Korpus offen auf Seite 4
LD1 - Kombination
Tischplatte Keramik 1 + Korpus Glas
Tischplatte Keramik 2 + Korpus Glas
EXC-TBL-LD1-180x80-Ätzglasfarbe-PT-Fussfarbe
EXC-TBL-LD1-180x80-Keramik 1-PT-Fussfarbe
EXC-TBL-LD1-180x80-Keramik 2-PT-Fussfarbe
EXC-ETJ-LD1-160-Glasfarbe-R-Innenfarbe
EXC-ETJ-LD1-160-Ätzglasfarbe-R-Innenfarbe
Tischplatte Glas + Korpus Glas
EXC-TBL-LD1-180x80-Glasfarbe-PT-Fussfarbe
Tischplatte Ätzglas + Korpus Glas